*Hinc fuit, ut primos in conjugé disceret ignes  
Ordinique virum non luxuriantे juventa,  
Sed cum lege tori, casto cum foedere vellet*

¶. 342. Mariae puerperium optat:

*Et sacri Mariae partus Lucina dolores  
Sotatur. Residet fulgente puerpera lecto.*

(z) *L. 22. Cap. Theodos. de boni proscriptor. Zosimus*

pore, quantum Placidia auctoritatis esset, illustrē cognitum est arguento. Nam cum Alarius, Rex Gothorum, Serenae, Stilichonis conjugis accitu, Romam pervenisse crederetur, nec barbari hominis conatus facilius reprimi videretur posse, quam illatae medio sublata, a qua urbem sibi proditum iri sperabat: Senatus, Placidia in consilium adhibita, nihil prius faciundum putavit, quam ut Serenae gula laqueo frangeretur (*a*).

*VII.*  
*Lib. V. c. 35. 57. Olympiodorus Eclat. Histōr. p. 145. Tōm. I.*  
*Scriptor. Rer. Byzant. ed. Venet. Rutilius Numatianus Itinerar. Lib. II. n. 41 seqq. Sozomenus Libr. IX. c. 4. Orosius Lib. VII. c. 35. 38. Philostorgius Lib. XII. p. 544. ed. Reāding. Paulus Diaconus Lib. XIII. p. 91. 92. Tom. I.*  
*Scriptor Rer. Italic. Maratorii. Iornandes de Regnōrum Successione p. 238. ibidem: et Scriptores medii ævi Hermannus Contractus in Chronico p. 154. Sigebertus Gemblaçensis in Chronographia p. 704. Huldericus Mutius in Chronico Lib. IV. p. 640. inter Pistorii Nidani Scriptor. Rer. Germanic. Adde et recentiores Caesar. Baronium in Annal. Ecclesiast. A. C. 408 et 409. Anton. Pagium in Critic. ad A. C. 408. n. 6. et ad an. 409. n. 2. Iacob. Gothofredum in Chronico Cod. Theodos. an. cit. et Commentar. ad L. 22. bon. proscriptor. et L. 1. de lit. et itiner. custod.*

(*a*) Zosimus Libr. V. c. 38. Ἐδόκει τῇ γερουσίᾳ πέση καὶ Πλανῆται, τῇ διοικητρίᾳ (lege διοικητρίᾳ, ut supra docuiimus) τοῦ βασιλέως ἀδελφῆ, Σερέναν ἀναμετέναι, τῷ περιεστάτῳ κακῶν οὖσαν αἰτίαν. Censuit Senatus universus et Placidia, Principis germana Soror, Serenam esse necanōm, quae praecentium malorum auctor existeret. Eadem plena refert Olympiodorus p. 146. Consuli praeterea meren-

## V I.

Sed hae res, quae non nimis strenuo languorem attulissent, Alaricū mirifice acerunt. Itaque tam  
acri

tur Carolus Sigonius *de Occidentali Imperio Lib. X. p. 175.*  
Tillemont *Histoire des Empereurs pag. 1218. Tom. V. et III.*  
Mascovius *in Rebus gestis Germanorum Part. I. p. 355.* Erat  
Serena Theodosii M. neptis ex fratre Honorio et in tantam  
se patrui benevolentiam blanditiis immerserat, ut in filiam ab  
eo adoptata, Stilichoni, Vandalo, in matrimonium daretur,  
eo certe consilio, ut homo ille, toga sagoque clarissimus,  
in cura Arcadii Honoriique aliquando suscipienda, uti pro-  
pinquum decebat, integre incorrupteque versaretur. Videatur  
saepius laudatus Olympiodorus et Zosimus *I. c. sed, age,*  
*iis, quae diximus, tabula genealogica lucem affundamus:*